- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

自治区经济和信息化委员会

关于售电公司（第三批）备案的公示

根据《自治区经信委关于印发<宁夏回族自治区售电公司

准入与退出管理实施细则（试行）>的通知》（宁经信电力发

〔2017〕222 号），我委按照“不见面审核”原则，以及备案条

件和审核流程，对宁夏电力交易中心《关于报送售电公司注册

材料的报告》（宁电交易中心〔2018〕9 号）报送的 62 家售电

公司进行了审核确认。经 2018 年委主任第 6 次办公会议审议同

意对符合备案条件的第三批 4 家和第二批整改合格 1 家售电公

司备案，现予以公示。公示期从 2018 年 9 月 21 日算起，公示

期一个月，欢迎社会公众监督。

监督电话：6038959 6038355（派驻纪检监察组）

监督邮箱：jxwdlc@163.com

附件：1.自治区备案售电公司名单（第三批）

mailto:jxwdlc@163.com

- 2 -

2.自治区备案售电公司公示信息

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

2018 年 9 月 25 日

Z

- 3 -

附件 1

自治区备案售电公司名单（第三批）

序号 公司名称

1 国网宁夏节能服务有限公司

2 宁夏振浩新能源集团有限公司

3 宁夏中碳能源科技有限公司

4 宁夏生态纺织产业园能源管理有限公司

5 中广核电力销售（宁夏）有限公司